МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Рязанский государственный радиотехнический университет

имени В.Ф. Уткина»
(ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им. В.Ф. Уткина»,

ФГБОУ ВО «РГРТУ», РГРТУ)

П Р И К А З
г. Рязань

19.08.2024                                                                            № 847-д

Об исключении из числа зачисленных абитуриентов, поступающих на 1 курс на места в

рамках контрольных цифр приёма по очной форме обучения

 В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета в ФГБОУ ВО «РГРТУ» на 2024/2025 учебный год и личным

заявлением абитуриента от 19.08.2024 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Исключить из числа зачисленных на обучение по программам

бакалавриата в рамках контрольных цифр приёма по очной форме обучения

(СНИЛС: 158-075-440 79), зачисленную на направление 09.03.03 Прикладная

информатика.

И.о. ректора                                                                                  С.А. Банников

https://pkr.rsreu.ru/app?back=484920248129&bc=b2a70752e473d7b28c1672b7710649ec&bp=H4gl7cgruBTA8naCzQeCIUdncZ2qU-fpxSJL5u2wdLDE1aJQyN4bYX9nSTWHFlPLfHKlLUg7-dC8&service=bcs&site=484920257831
https://pkr.rsreu.ru/app?back=484920248129&bc=b2a70752e473d7b28c1672b7710649ec&bp=H4gl7cgruBTA8naCzQeCIUdncZ2qU-fpxSJL5u2wdLDE1aJQyN4bYX9nSTWHFlPLfHKlLUg7-dC8&service=bcs&site=484920257831